PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AB351 - DermiFlex Plus Essential
Multipack (Pk12)

Collezione: Utilizzo generale

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: Nylon, Elastan, Elasticizzato, Poliestere
Immersione:

’

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Migliorate la presa e proteggete i palmi delle mani con il nostro guanto
puntinato. Ideale per la manipolazione di precisione in ambienti asciutti, &
dotato di una fodera traspirante senza cuciture. Questo guanto ¢ una
versione semplificata del nostro guanto di punta A351, con un imballaggio
ridotto e un marchio monocolore, che lo rende una scelta pili economica.
Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicita.

I

Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale € una
delle collezioni pilt popolari all'interno della gamma di protezione per le
mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra
cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a
una vasta gamma di attivita.

PROTEZIONE MANI

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione
delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione
dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest
vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme
EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5
EN 388 : 2016+A1: 2018 (4131X)

=]

Caratteristiche
- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicita.

- Rivestimento in flessibile nitrile sabbiato

- Palmo in nitrile puntinato per una presa migliore

- La fodera da 15 gauge offre il miglior equilibrio tra destrezza e durata

- Certificato CE
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AB351 - DermiFlex Plus Essential Multipack (Pk12)

Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/25730-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
AB351G8RL
AB351G8RM
AB351G8RS
AB351G8RXL
AB351G8RXXL

Colore

Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero

Grigio/Nero

Lunghezza
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0

Larghezza
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

37.0
37.0
37.0
37.0
37.0

0.5950
0.4770
0.4220
0.6300
0.6440

Cubico (m®) EAN13 DUN14
0.0719
0.0719
0.0719
0.0719
0.0719
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