

## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### AB351 - DermiFlex Plus Essential

#### Multipack (Pk12)

**Collezione:** Utilizzo generale

**Gamma:** PROTEZIONE MANI

**Materiali:** Nylon, Elastan, Elasticizzato, Poliestere

**Immersione:**

**Cartone esterno:** 24



#### Caratteristiche

- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicità.
- Rivestimento in flessibile nitrile sabbiato
- Palmo in nitrile punitinato per una presa migliore
- La fodera da 15 gauge offre il miglior equilibrio tra destrezza e durata
- Certificato CE

#### Informazioni prodotto

Migliorate la presa e proteggete i palmi delle mani con il nostro guanto punitinato. Ideale per la manipolazione di precisione in ambienti asciutti, è dotato di una fodera traspirante senza cuciture. Questo guanto è una versione semplificata del nostro guanto di punta A351, con un imballaggio ridotto e un marchio monocolor, che lo rende una scelta più economica. Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicità.



#### Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale è una delle collezioni più popolari all'interno della gamma di protezione per le mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a una vasta gamma di attività.

#### PROTEZIONE MANI

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

#### Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 : 2016+A1: 2018 (4131X)



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### AB351 - DermiFlex Plus Essential Multipack (Pk12)

**Codice doganale: 6116102091**

#### Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/25730-01/E00-00

---

#### DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
AB351G8RL	Grigio/Nero	54.0	36.0	37.0	0.5950	0.0719		
AB351G8RM	Grigio/Nero	54.0	36.0	37.0	0.4770	0.0719		
AB351G8RS	Grigio/Nero	54.0	36.0	37.0	0.4220	0.0719		
AB351G8RXL	Grigio/Nero	54.0	36.0	37.0	0.6300	0.0719		
AB351G8RXXL	Grigio/Nero	54.0	36.0	37.0	0.6440	0.0719		

